
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 

EDITAL Nº 005/2021 
 

Em cumprimento às determinações da Senhora ALCIONE LEMOS – Prefeita do 

Município de Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo 

em vista o disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial 

de Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de nº 180/2021, 

considerando a publicação do Edital 004/2021, resolve: 

 

PUBLICAR A PRESENTE ERRATA: 

 

Corrigir o nome da candidata TAIS CORDEIRO BATISTA, fazendo constar seu nome 

correto na relação de inscritos para o PSS 001/2021, no cargo de Técnico em 

Enfermagem: 

 

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO 001/2021 

 

CARGO: TÉCNICA EM ENFERMAGEM 
INSCRIÇÃO NOME CPF 

016 TAIS CORDEIRO BATISTA XXX.XXX.729-58 

 

Ficam inalterados todos os demais dados e informações contidas no Edital 004/2021. 

 

Este Edital entra em vigor na presente data. 

 

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 19 de Fevereiro de 2021. 

 

ALCIONE LEMOS 

Prefeita Municipal 

 

JOSIAS ZACHAROW PEDROSO 

Presidente da Comissão Especial de PSS 


